
№: S231200901

检验报告
防伪码: 43552035

使用前，请扫码确认。 （电子版）

共 5 页，第 1 页

该样品经检验，所检项目符合GB/T 20980-2021、GB 7100-2015、GB 7718-2011、GB 28050-
2011标准。

检验依据

检验结论

备注

见检验结果。

————

检验检测专用章

签发日期：2024年01月02日

样品名称

生产日期
/批号

委托单位及联系
方式

生产单位及
地址

样品数量

添乐卡通王曲奇饼干(牛奶味) 商标

————

单号 C23120909

检验类别 型式试验

20231206

样品状况 完好

台山市金奥联食品有限公司
广东省江门市台山市四九镇长龙工业区凤山四路13号

来样方式

验讫日期

台山市金奥联食品有限公司
广东省江门市台山市四九镇长龙工业区凤山四路13号

送样

2024-01-02

24盒

等级

添乐卡通王

120g*24
型号/规格
/颜色

接样日期 2023-12-12

样
品
信
息

判定依据

GB/T 20980-2021《饼干质量通则》
GB 7100-2015《食品安全国家标准 饼干》
GB 7718-2011《食品安全国家标准 预包装食品标签通则》
GB 28050-2011《食品安全国家标准 预包装食品营养标签通则》

批准： 审核： 编制：

赖毅东 熊珺 胡嘉慧
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2 食品营
养标签

能量及
NRV%

—— GB 28050-2011 1989千焦（kJ）
NRV%  24%

合格 GB 28050-2011

蛋白质
及NRV%

—— 6.6克（g）
NRV%  11%

制造者
经销者
的地址
及联系
方式

—— 东莞市南城街道袁屋边社区宏
二路1号蜂汇广场1栋3楼   联
系电话：400-8802526；
广东省江门市台山市四九镇长
龙工业区凤山四路13号    联
系电话：0750-5488882

制造者
经销者
的名称

—— 委托方：广东金添动漫股份有
限公司；
受委托方：台山市金奥联食品
有限公司

产品标
准号

—— GB/T 20980

日期标
示

—— 生产日期：20231206

配料清
单

—— 配料：小麦粉、白砂糖、食用
植物油、人造奶油、全脂乳
粉、食用盐、碳酸钙(添加量
0.6%）、食品添加剂（碳酸氢
铵、碳酸氢钠）、食品用香
精。

1 食品标
签

食品名
称

—— GB 7718-2011 添乐卡通王曲奇饼干（牛奶
味）

合格 GB 7718-2011

净含量/
规格

—— 净含量：120克

配料定
量

—— 碳酸钙(添加量0.6%）

致敏物
质

—— 过敏提示：本品含有小麦及乳
制品，过敏者不宜食用。

食品生
产许可
证编号

—— SC10844078100705

基本要
求

—— 符合要求

食用方
法

—— 开封即食

产地 —— 广东省江门市

保质期 —— 12个月

产品类
型

—— 曲奇饼干

贮存条
件

—— 请置于阴凉干燥处，避免阳光
直射。

序号 检验项目 单位符号 标准要求 检验结果 单项评价 检验方法
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11 酸价（以脂肪计）
（KOH）

mg/g ≤5 2.0 合格 GB 5009.229-
2016第二法

10 脂肪含量 % ≥16.0 16.3 合格 GB 5009.6-
2016（第二

法）

9 水分 % ≤4.0 2.73 合格 GB 5009.3-
2016第一法

8 外来异物 —— 正常视力无可见外
来异物

符合要求 合格 ————

7 组织 —— 断面结构呈细密的
多孔状，无较大孔
洞

符合要求 合格 ————

6 滋味与口感 —— 具有该产品应有的
香味，无异味，口
感酥松或松软

符合要求 合格 ————

5 色泽 —— 具有该产品应有的
色泽

符合要求 合格 ————

4 形态 —— 外形完整,花纹（或
波纹）清晰或无花
纹,同一造型大小基
本均匀,饼体摊散适
度,无连边。特殊加
工产品表面或中间
有可食颗粒存在
（如椰蓉、白砂
糖、巧克力等）

符合要求 合格 ————

3 单件定量包装商品
允许短缺量

% ≥-4.5 1.9
0.66
0.13

合格 JJF 1070-2005

反式脂
肪酸含
量

—— 0克（g）

钙及
NRV%

—— 367毫克（mg）
NRV%  46%

2 食品营
养标签

脂肪及
NRV%

—— 17.0克（g）
NRV% 28%

碳水化
合物及
NRV%

—— 73.4克（g）
NRV%  24%

基本要
求

—— 符合要求

标示内
容的顺
序

—— 符合要求

钠及
NRV%

—— 250毫克（mg）
NRV%  13%

序号 检验项目 单位符号 标准要求 检验结果 单项评价 检验方法
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21 碱度（以碳酸钠
计）

% ≤0.3 0.15 合格 GB/T 20980-
2021（附录B）

20 金黄色葡萄球菌 CFU/g n=5
c=1
m=100
M=1000

＜10
＜10
＜10
＜10
＜10

合格 GB 4789.10-
2016(第二法)

19 沙门氏菌 /25g c=5
n=0
m=0

未检出
未检出
未检出
未检出
未检出

合格 GB 4789.4-
2016

18 大肠菌群 CFU/g n=5
c=2
m=10
M=10²

＜10
＜10
＜10
＜10
＜10

合格 GB 4789.3-
2016（第二

法）

17 菌落总数 CFU/g n=5
c=2
m=10⁴
M=10⁵

＜10
＜10
＜10
＜10
＜10

合格 GB 4789.2-
2022

16 霉菌 CFU/g ≤50 ＜10 合格 GB 4789.15-
2016（第一

法）

15 糖精钠 g/kg 不得使用 未检出
（定量限：0.01）

合格 GB 5009.28-
2016（第一

法）

14 环己基氨基磺酸钠 g/kg ≤0.65 未检出
（定量限：0.030）

合格 GB 5009.97-
2016（第二

法）

13 铅(Pb) mg/kg ≤0.5 未检出
（定量限：0.05）

合格 GB 5009.12-
2017（第二

法）

12 过氧化值(以脂肪
计)

g/100g ≤0.25 0.010 合格 GB 5009.227-
2016第一法

序号 检验项目 单位符号 标准要求 检验结果 单项评价 检验方法

实验室地址

松山湖本部：广东省东莞市松山湖科技产业园区工业南路2号
长安分地点：广东省东莞市长安镇莲湖路10号
石碣分地点：广东省东莞市石碣镇崇焕中路183号石碣华科城创新科技园四楼
东城分地点：广东省东莞市东城区同沙科技园广汇工业区2号楼
新竹路分地点：广东省东莞市松山湖新竹路4号12栋502室

检验结果说明

1.检验地点：松山湖本部
2.营养标签仅对格式进行检测。
3.标签审核仅针对文字的符合性进行检验，本中心不负责核实其真实性。本中心对食品标签
所检内容涉及GB 7718-2011中3.7、3.9、4.1.5.4及4.1.7条款不予负责。
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注意事项

1.报告无编制/主检、审核、批准人签字，或涂改，或未加盖检验检测专用章无效。
2.未经本机构书面批准，不得复制（全文复制除外）检验报告。
3.委托送检的样品，其检测数据、结果仅证明样品所检测项目的符合性情况。未经本机构同
意，委托方不得擅自使用检测结果进行不当宣传。
4.委托送检的样品信息由委托方提供，本机构不对其真实性及完整性负责。
5.报告更改后，已发出的电子版报告、报告的扫描件将不被追回，委托方有义务将更改后的
报告提供给使用原报告的相关方。
6.除非委托方注明选择的判定规则，否则在报告中做出与标准或规范的符合性声明时，将不
考虑测量不确定度的影响（法律法规、标准或规范中已包含的除外）。
7.委托方自收到报告之日起，在相应期限内没有提出异议的，视为认可该报告结果。（各类
报告的异议期：农产品类5日，食品类7日，其它工业产品15日）

以下空白
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